

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3045 Debiterade Anslutningsavgifter	137 522,00	137 522,00
3145 Debiterade Serviceavgifter	40 608,00	40 608,00
3740 Öres- och kronutjämning	47,06	47,06
S:a Nettoomsättning	178 177,06	178 177,06
Övriga rörelseintäkter		
3991 Årsavgifter	4 700,00	4 700,00
S:a Övriga rörelseintäkter	4 700,00	4 700,00
S:a Rörelseintäkter mm	182 877,06	182 877,06
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4045 Inköp av "anslutningsavgifter"	-137 813,00	-137 813,00
4600 Legoarbeten, underentrepr	-3 178,00	-3 178,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-140 991,00	-140 991,00
Bruttovinst	41 886,06	41 886,06
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-836,00	-836,00
5310 El för drift	-5 499,92	-5 499,92
6310 Företagsförsäkringar	-4 451,00	-4 451,00
6490 Övr förvaltningskostnader	-15 947,50	-15 947,50
6530 Redovisningstjänster	-16 775,00	-16 775,00
S:a Övriga externa kostnader	-43 509,42	-43 509,42
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-184 500,42	-184 500,42
Rörelseresultat före avskrivningar	-1 623,36	-1 623,36
Avskrivningar		
7833 Avskrivningar installationer	-12 643,00	-12 643,00
S:a Avskrivningar	-12 643,00	-12 643,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-14 266,36	-14 266,36
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-14 266,36	-14 266,36
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8313 Ränteintäkter kundfordringar	37,00	37,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37,00	37,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	37,00	37,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-14 229,36	-14 229,36
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-14 229,36	-14 229,36
Resultat före skatt	-14 229,36	-14 229,36
Beräknat resultat	-14 229,36	-14 229,36